
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 269,448.37 269,448.37 269,448.37 1,241,576.66 0.00 0.002,357,534.78 0.00 2,357,534.78

00 - Sin Subprograma 0.00 269,448.37 269,448.37 269,448.37 1,241,576.66 0.00 0.002,357,534.78 0.00 2,357,534.78

000 - Sin Proyecto 0.00 269,448.37 269,448.37 269,448.37 1,241,576.66 0.00 0.002,357,534.78 0.00 2,357,534.78

001 - Corporación 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 428,000.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

000 - Sin Obra 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 428,000.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

768,000.00 0.00 768,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 428,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 559,453.00 0.00 559,453.00 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 0.00 428,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 208,547.00 0.00 208,547.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Alcalde 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 230,000.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

000 - Sin Obra 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 230,000.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 210,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - Vice-Alcalde 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 64,500.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

000 - Sin Obra 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 64,500.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 59,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Auditor Interno 0.00 28,600.00 28,600.00 28,600.00 110,100.00 0.00 0.00210,200.00 0.00 210,200.00

000 - Sin Obra 0.00 28,600.00 28,600.00 28,600.00 110,100.00 0.00 0.00210,200.00 0.00 210,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,200.00 0.00 200,200.00 0.00 28,600.00 28,600.00 28,600.00 100,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,800.00 0.00 85,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,900.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 85,800.00 0.00 85,800.00 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 0.00 42,900.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,300.00 0.00 14,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,300.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,300.00 0.00 14,300.00 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 0.00 26,666.66 26,666.66 26,666.66 93,333.31 0.00 0.00186,666.62 0.00 186,666.62
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000 - Sin Obra 0.00 26,666.66 26,666.66 26,666.66 93,333.31 0.00 0.00186,666.62 0.00 186,666.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

186,666.62 0.00 186,666.62 0.00 26,666.66 26,666.66 26,666.66 93,333.31 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 79,999.98 0.00 79,999.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,999.99 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 79,999.98 0.00 79,999.98 0.00 13,333.33 13,333.33 13,333.33 0.00 39,999.99 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,333.33 0.00 13,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,333.33 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,333.33 0.00 13,333.33 0.00 13,333.33 13,333.33 13,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesorería 0.00 31,102.27 31,102.27 31,102.27 103,942.82 0.00 0.00207,111.08 0.00 207,111.08

000 - Sin Obra 0.00 31,102.27 31,102.27 31,102.27 103,942.82 0.00 0.00207,111.08 0.00 207,111.08

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

199,111.08 0.00 199,111.08 0.00 28,444.44 28,444.44 28,444.44 99,555.54 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,333.32 0.00 85,333.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,666.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 85,333.32 0.00 85,333.32 0.00 14,222.22 14,222.22 14,222.22 0.00 42,666.66 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,222.22 0.00 14,222.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,222.22 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,222.22 0.00 14,222.22 0.00 14,222.22 14,222.22 14,222.22 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 2,657.83 2,657.83 2,657.83 4,387.28 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 2,657.83 2,657.83 2,657.83 0.00 4,387.28 0.00 0.00

007 - Transparencia 0.00 19,134.76 19,134.76 19,134.76 66,971.66 0.00 0.00133,943.32 0.00 133,943.32

000 - Sin Obra 0.00 19,134.76 19,134.76 19,134.76 66,971.66 0.00 0.00133,943.32 0.00 133,943.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,943.32 0.00 133,943.32 0.00 19,134.76 19,134.76 19,134.76 66,971.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 57,404.28 0.00 57,404.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,702.14 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 57,404.28 0.00 57,404.28 0.00 9,567.38 9,567.38 9,567.38 0.00 28,702.14 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,567.38 0.00 9,567.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,567.38 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,567.38 0.00 9,567.38 0.00 9,567.38 9,567.38 9,567.38 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Motorista 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 78,421.99 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

000 - Sin Obra 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 78,421.99 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 70,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,421.99 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,421.99 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

009 - Conserje 0.00 18,944.68 18,944.68 18,944.68 66,306.88 0.00 0.00132,613.76 0.00 132,613.76

000 - Sin Obra 0.00 18,944.68 18,944.68 18,944.68 66,306.88 0.00 0.00132,613.76 0.00 132,613.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,613.76 0.00 132,613.76 0.00 18,944.68 18,944.68 18,944.68 66,306.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.64 0.00 56,834.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,417.32 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.64 0.00 56,834.64 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 28,417.32 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.24 0.00 9,472.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.24 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.24 0.00 9,472.24 0.00 9,472.24 9,472.24 9,472.24 0.00 0.00 0.00 0.00

2,357,534.78 0.00 2,357,534.78 0.00 269,448.37 269,448.37 269,448.37 0.00 1,241,576.66 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2021
Fecha Final: 30/6/2021
Ejercicio: 2021
Programa:451996
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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